
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ г. ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 14» г. ГРОЗНОГО 
(МБОУ «Гимназия № 14» г. Грозного)

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИН ДЕШАР АН ДЕПАРТАМЕНТ
СОЬЛЖА-ПАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН

ХЬУКМАТ «№ 14 ГИМНАЗИ»
(Соьлжа-Палин МБЮХь «№ 14 Гимнази»)

О назначении должностного лица, ответственного 
за осуществление закупок (контрактного управляющего)

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» п р и к а з ы в а ю :

Назначить заместителя директора по общим вопросам
Абдурахманову Аиду Рашидбековну ответственной за осуществление закупок 
(контрактным управляющим).

2. Утвердить в новой редакции должностную инструкцию контрактного 
управляющего в области закупок для нужд муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Гимназия № 14» г. Грозного.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

г. Г розный

Директор М.В. Хаджиева

С приказом ознакомлена: Абдурахманова А.Р.

Исп.: Хучиева Ф.М.


